Papirosra írt eredetije a zirczi apáts. levéltárban: Act. abb. Paszt. fasc. 19. nr. 2,

OVII.

Gyöngyös. 1757. november 28.
Wiesner Abund pásztói elülj áró az apátság nevében ügyességet köt 

Almásy 'Jánossal a mátra-vercbélyi birtok átengedésére nézve.

Accorda inter venerabilis abbatiae Pasztoviensis plenipoten- 
tiarium, admodum reverendum patrem Abundum Wisner ab una ; 
spectabilem autem ac perillustrem dominum Joannem Almási par
tibus ab altéra, intuitu bonorum Matra-Verebéliensium resignatio-
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nis, quae bona venerabilis abbatia a fisco régió titulo pignoris 
certis annis possedit, praetitulatus verő spectabilis dominus a fisco 
et camera iure perennali acquisivit, super eademque consensum 
regium induxit.

Et quamvis dicta abbatia bona eadem, iuxta pignoratiarum 
suarum seriem, ultimo adhuc hocce anno tenere ac possidere 
valeret, praetitulatus autem spectabilis dominus pro iisdem, excep- 
tis certis reluitionibus per abbatiam factis et aedificiis cameraliter 
admissis, nonnisi septemdecim millia inhaerentium quippe flore
norum numerare teneretur: quo interim tam litigia, quam et 
emersurae nefors quaevis adversitates ab utrinque praecaveantur, 
hinc ad subsequentem dcvenerunt pacis et concordiae unionem. 
Et quidem

Primo: Quod praescripta bona, sub finem veteris adhuc anni 
aut exordio növi affuturi, cum omnibus accessoriis, exclusa por
tioné Soós-Hartyaniensi, plene et adaequate, in conformitatem 
cameralis conscriptionis, per venerabilem abbatiam titulato spec- 
tabili domino effective resignabuntur; qua occasione idem specta
bilis dominus viginti mille et quingentos florenos eidem aeque 
effective numerare obligabitur, ita tamen, ut terrae pro vernali 
seminatura iám subaratae spectabili domino, autumnales verő 
seminaturae earundemque collectio venerabili abbatiae propriis 
expensis et laboribus cedant.

Secundo: Cuncta litteralia instrumenta redintegrationem aut 
reluitionem praemissorum bonorum corcernentia spectabili domino, 
in praeapposito remissionis bonorum termino tradentur et assi- 
gnabuntur.

Tertio: Decussa iám ligna, seu trabes pro aedificanda Paszto- 
iensi ecclesia e silvis per suos homines convehi curare praefata 
abbatia valebit.

Quarto: Rés autem mobiles, quas eadem in Verebélv actu 
haberet, puta triticum, siliginem, aut alia idgenus, sive quamlibet 
supellectilem, ea universa per subditos memoratorum bonorum ad 
Pásztó deportabuntur. Ne attamen

Quinto: Silvae per amplius devastentur, aut ligna sive pro 
aedificiis, sive toco decutiantur.
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Sexto: Foeni et straminis ibidem habiti per pecora usque 
festum Sancti Georgii in Verebély consumptio indulgetur.